
 
UCHWAŁA NR  

ZEBRANIA PLENARNEGO RADY RODZICÓW 
przy Szkole Podstawowej Nr 11 w Łodzi 

Im. Marii Kownackiej 
z dnia 16.04.2021 roku 

 
 
 
 

w sprawie dofinansowania kosztów zakupu farb do betonu zew., w celu 

wykorzystania ich do plansz do gier 

 

Na podstawie § 34 pkt 7 Statutu Szkoły Podstawowej Nr 11 w Łodzi im. Marii 

Kownackiej w Łodzi, a także § 13 i § 15 Regulaminu Pracy Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej Nr 11 w Łodzi 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Rodziców przyznaje środki w wysokości do 500 PLN na 

dofinansowania kosztów zakupu farb do betonu zew., w celu wykorzystania ich do 

namalowania plansz do gier na betonie przy szkolnym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie Uchwały poleca się Dyrektorowi Szkoły.  

 

Rada Rodziców 

 


